
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

13/02 20/02 06/03 13/03 27/03 02/04 10/04 16/04 17/04 24/04 30/04 15/05 16/05 22/05

1 1371501295 Fachrie Fachrurozi Syahputra 0
2 1371501584 Indra Hasian 0
3 1471500858 Aji Lukiyana 0
4 1471501310 Henry Herdyan 0
5 1471501351 Aat Suatma 0
6 1471501435 Ega Aditya Fauzi 0
7 1471501526 Avi Catur Wibawa 0
8 1471501880 Indra Nurjamal 0
9 1471502060 Ahmad Kafabih 0
10 1471502078 Fajar Suryo Laksono 0
11 1471502466 Angga Rickyawan 0
12 1471502755 Ridho Abyan Widiastanto 0
13 1471502870 Ade Tri Wahyu 0
14 1471504454 Mohammad Rifky Ananda Putra 0
15 1471504744 Eky Pranata 0
16 1471504801 Diandra Vasty Sabella 0
17 1471504843 Muhamad Andriansyah 0
18 1471506038 Samudra 0
19 1471506509 Shandra Noer Ariesti 0
20 1571500626 Eka Purnawati 0
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21 1571502010 Yasua Risko Prasetya Aji 0
22 1571503331 Filliandini Pradanti Putri 0
23 1571506284 Diah Juliani 0
24 1571506516 Haryanto Chandra Rukmana 0
25 1571507654 Firizki Nursyafdiani Putri 0
26 1571507738 Zhena Adiyasa 0
27 1671501813 Andhika Wicaksono 0
28 1671503579 Diana Oktavia Maharani 0
29 1771501903 Luthfi Aleka 0
30 1771504790 Andreas Vico Aditya 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 13-02-2018 Kekuatan TV dibandingkan media lain<br />
TV Swasta dan kekuatan kapitalisme global<br />
Penonton adalah komoditas<br />
Kondisi industri televisi di dunia dan di Indonesia dengan kehadiran Internet<br />
Industri TV merambah Internet sebagai langkah awal konvergensi media<br />
Industri TV melirik Internet sebagai upaya agar tidak kehilangan pemirsa sekaligus potensi iklan <br />
<br />


2 20-02-2018 1. IMC (Integrated Marketing Communication/Komunikasi Pemasaran Terpadu ) :<br />
Advertising<br />
Sales promotion<br />
Personal Selling<br />
Public Relations<br />
Direct Marketing<br />
2. Sejarah munculnya iklan di TV <br />
3. Hadirnya iklan di TV Indonesia<br />
4. Pengertian iklan dan kekuatan     <br />
5. iklan dalam industri TV<br />
6. Macam-macam bentuk iklan TV beserta contohnya<br />
7. Jangkauan Iklan<br />
8. Kelemahan iklan, dll<br />
<br />


3 06-03-2018 Pengertian biro iklan/agency dan hubungan kerjanya dengan sales dan marketing televisi<br />
<br />
proses kerja divisi marketing sehingga mendapatkan client dan client mau memasang iklan di stasiun televisi<br />
<br />
<br />
<br />


4 13-03-2018 - Karakteristik  program acara tv<br />
- contoh-contoh pemasaran dalam program acara televisi

5 27-03-2018 kelompok 2 tidak presentasi<br />
<br />
kerjasama tv dengan pihak terkait<br />
promosi program

6 02-04-2018 presentasi kelompok 2<br />
<br />
materi : presentasi, negosiasi, pitching

7 10-04-2018 Target audience di televisi<br />
Industri dan idealisme<br />
marketing dan tim produksi di televisi

8 16-04-2018 presentasi kelompok 3 dan 4 <br />
KP

9 17-04-2018 New Media di industri TV

10 24-04-2018 Target audience televisi<br />
penguasa kendali remote tv<br />
efek terhadap pembelian iklan<br />


11 30-04-2018 Sales marketing hubungan kerja dengan pihak eksternal dan internal. 

12 15-05-2018 Advetorial tv dan pembagian tugas untuk semua kelompok, dikumpulkan saat UAS berbentuk cd

13 16-05-2018 lanjutan advetorial tv, bagaimana memproduksinya<br />
<br />
Pengumpulan materi makalah UTS

14 22-05-2018 Briefing materi untuk uas<br />
<br />
Pengunpulan makalah UTS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1371501295 Fachrie Fachrurozi Syahputra 21 999 999 999 2 => -
2 1371501584 Indra Hasian 29 999 999 999 3 => -
3 1471500858 Aji Lukiyana 79 60 60 50 58 => D
4 1471501310 Henry Herdyan 86 80 80 60 73 => B
5 1471501351 Aat Suatma 86 80 80 60 73 => B
6 1471501435 Ega Aditya Fauzi 100 80 80 75 80 => A-
7 1471501526 Avi Catur Wibawa 93 60 60 999 39 => -
8 1471501880 Indra Nurjamal 100 70 60 999 42 => -
9 1471502060 Ahmad Kafabih 86 65 999 999 22 => -

10 1471502078 Fajar Suryo Laksono 21 999 999 999 2 => -
11 1471502466 Angga Rickyawan 86 80 80 60 73 => B
12 1471502755 Ridho Abyan Widiastanto 86 65 80 50 66 => B-
13 1471502870 Ade Tri Wahyu 93 80 80 60 73 => B
14 1471504454 Mohammad Rifky Ananda Putra 50 999 999 999 5 => -
15 1471504744 Eky Pranata 93 80 80 60 73 => B
16 1471504801 Diandra Vasty Sabella 64 60 999 999 18 => -
17 1471504843 Muhamad Andriansyah 64 60 70 999 39 => -
18 1471506038 Samudra 86 80 80 60 73 => B
19 1471506509 Shandra Noer Ariesti 79 60 60 50 58 => D
20 1571500626 Eka Purnawati 93 80 80 80 81 => A-
21 1571502010 Yasua Risko Prasetya Aji 57 50 999 999 16 => -
22 1571503331 Filliandini Pradanti Putri 100 80 80 80 82 => A-
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23 1571506284 Diah Juliani 93 80 85 75 81 => A-
24 1571506516 Haryanto Chandra Rukmana 71 60 999 50 39 => E
25 1571507654 Firizki Nursyafdiani Putri 86 80 80 60 73 => B
26 1571507738 Zhena Adiyasa 43 999 999 999 4 => -
27 1671501813 Andhika Wicaksono 79 80 70 65 71 => B
28 1671503579 Diana Oktavia Maharani 100 80 80 75 80 => A-
29 1771501903 Luthfi Aleka 29 999 999 999 3 => -
30 1771504790 Andreas Vico Aditya 36 999 999 999 4 => -
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